
 УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ 
СОЛОМ’ЯНСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  В  МІСТІ  КИЄВІ 

ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 

                                     
                                                             

 

НАКАЗ 

23.11.2016                                                                                                                     № 459 

 
 

Про підсумки II етапу 

ХVІІ Міжнародного конкурсу 

з української мови 

імені Петра Яцика 

 

Відповідно до наказу управління освіти  Солом’янської районної в                  

м. Києві державної адміністрації від 25.10.2016 року № 420 “Про проведення 

II  етапу ХVІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика” 

15 листопада (5 – 11 класи) та 16 листопада (3 - 4 класи)  був проведений              

II етап конкурсу, в якому взяли участь 291 учень. 

За результатами II етапу конкурсу – 10  призових місць посіли учні               

сш № 173 (директор Мазаєва Л.А.); по 9 призових місць - учні              

гімназії біотехнологій № 177 (директор Сташевська І.С.) та гімназії № 178 

(директор Красюк Л.Є); 8 місць – учні  Авіакосмічного ліцею НАУ (директор          

Земляна Г.І.); по 5 призових місць – учні  сш № 43 «Грааль» (директор 

Лазебник Н.С.), сш № 52 (директор Шевченко В.М.), ліцею № 144 (директор 

Орєхова І.В.), сш № 187 (директор  Максимець С.К.), гімназії «Міленіум» 

№318 (директор  Сидоренко І.А.); по 4 призові місця – учні сш №7 (директор 

Криворучко І.О.), гімназії - інтернату № 13 (директор Алексієнко С.О.), 

Політехнічного ліцею  НТУУ «КПІ» (директор  Киричков Ю.В.);                            

по 3 призові місця – учні сзш №22 (директор Горносталь Т.П.),                              

сзш №74 (директор Марушевська О.О.), ліцею  «Престиж» (директор                        

Турчин В.В.), спш №324 (директор Маслова І.Л.); по 2 призові місця – учні 

сзш №46 (директор Беник П.В.), сзш №60 (директор  Горносталь А.О.),                 

сш №71 (директор Дмитренко О.В.),  сш №149 (директор Лобач О.В.), №161 

(директор Оробей Н.О.),  сзш №221 (директор Лісова О.О.),  сзш №279 

(директор Дорош Л.І.),Технічного ліцею НТУУ «КПІ» (директор                    

Красюк Ф.М.),  ліцею №142 (директор Боклогова О.Н.),  гімназії «Ерудит» 

(директор Перехейда О.М.), школи-дитячого садка «Відродження» (директор 

Подейко М. В.), школи-дитячого садка «Сяйво» (директор Камінська В. Б.);     

по 1 призовому місцю – учні сзш №26 (директор Денисенко І.М.), сзш №54 

(директор Ковальова О.І.), сш №64 (директор Юшко О.В.), сзш №67 

(директор Корнієнко В.В.), сш № 115 (директор Кисіль Т.В.), сш №159 



(директор Бабан С.М.),  сзш №166 (директор Панько С.О.), сзш №174 

(директор Койцан В.М.), сзш №229 (директор Сінченко І.П.),  школи-

дитячого садка «Кияночка» (директор Кайгородова Г. М.).  

На підставі поданих журі матеріалів 

Н А К А З У Ю: 
1. Нагородити   дипломами     управління   освіти  Солом’янської  

районної в м. Києві державної адміністрації  переможців  II (районного) 

етапу ХVІІ  Міжнародного конкурсу з української мови імені   Петра Яцика  

(додаток 1). 

2. Керівникам РМО вчителів української мови та літератури 

Труцуненко Н.М. та початкової    школи   Смаковській Т.В.  довести   до  

відома  вчителів   закладів  освіти району результати конкурсу. 

3. Методистам науково-методичного центру управління освіти 

Масловій Л.М. та Силенко Л.В. підготувати учнів - переможців  до участі в 

III (міському) етапі конкурсу. 

4. Занести   прізвища   учнів,   які   стануть   переможцями  III  та                       

IV  етапів   ХVІІ  Міжнародного  конкурсу  з  української мови імені Петра 

Яцика, до   банку  “Творча  обдарованість”. 

5.  Контроль  за виконанням наказу покласти на директора науково-

методичного центру управління освіти  Судак Л.Р. 

                  

 

В.о. начальника                                                                                 Н.Кухарєва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

                                                                                            до наказу   

                                                                                                        управління     освіти                                                     
                                                                                            Солом’янської районної                                                                                                                            

                                                                   в місті Києві     

                                                                                        державної адміністрації 

 ______________   № 

 

 

Дипломами  I  ступеня: 

 

№
 з

/п
 Прізвище, ім’я та по 

батькові учасника 

К
л
ас

 Навчальний 

заклад 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

учителя 

1.  Бессарабова Маргарита  3 сш №173 Фоменко А. М. 

2.  Галіаскарова Єлизавета  3 сзш №74 Завадська Т. М. 

3.  Кучер Ніна 3 сш №173 Фоменко А. М. 

4.  Крісанова  Божена 3 гімназія №177 Момот Л. В. 

5.  Рубан Вікторія 3 сш №173 Фоменко А. М. 

6.  Семиренський Степан 3 гімназія №177 Момот Л. В. 

7.  Соколова Вікторія 3 сшдс «Відродження» Козлова І. М. 

8.  Талан Нікіта 3 сшдс «Сяйво» Корожбей Н. В. 

9.  Гацуц Богдан 4 сшдс «Відродження» Кучинська В.О. 

10.  Даниленко Вероніка 4 сш №7 Гаврилюк Л. Д. 

11.  Жемайель Крістіан Тоні 4 ліцей №144 Лазебна Л. О. 

12.  Капусенко Богдана 4 сш №7 Гаврилюк Л. Д. 

13.  Сокур Зоряна 4 сзш №46 Ткаченко С. В. 

14.  Сорокіна Катерина 4 ліцей №144 Позняк Т. В. 

15.  Цебро Дарина 5 гімназія-інтернат №13 Нікітіна С.А. 

16.  Красовський Андрій 6 сш №52 Березняк Л.О. 

17.  Артеменко Анастасія 6 сш №173 Музиченко Мельник 

Т.Є  

18.  Остапчук Єва 7 ТЛ НТУУ «КПІ» Шабельникова Л.П. 

19.  Краснопольська Христина 7 гімназія №178 Коломієць В.М. 

20.  Чижевська Галина 8 сш №173 Мазаєва Л.А. 

21.  Юшко Артем 8 ТЛ НТУУ «КПІ» Шабельникова Л.П. 

22.  Кучер Катерина 9 гімназія-інтернат №13 Труцуненко Н.М. 

23.  Волкова Владислава 9 гімназія №177 Іванцова С.В. 

24.  Пономарьова Дарина 10 гімназія №178 Єлісєєва Н.Д. 

25.  Котіна Аліна 11 гімназія №178 Коломієць В.М. 

 

 

 

 

 



Дипломами  IІ ступеня: 

 
№

 з
/п

 Прізвище, ім’я та по 

батькові учасника 

К
л
ас

 Навчальний 

заклад 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

учителя 

1.  Колесник Софія 3 сш №7 Кедич О.Б.  

2.  Тимошенко Вероніка 3 сш №43 Костюченко Н. А. 

3.  Попова Марія 3 сш №71 Саган Ж. О. 

4.  Просвіркина Вероніка 3 ліцей №144 Кіршина Н. О. 

5.  Хоменко Дар’я 3 сзш №166 Гончарук І. В. 

6.  Рубанік Ксенія  3 сш №173 Фоменко А. М. 

7.  Кудєров Лаврентій 3 гімназія №177 Момот Л. В. 

8.  Пічугін Олексій 3 сзш №221 Бєлугіна Г. В. 

9.  Кисла Аліна 3 спш №324 Томашевська О. Ф. 

10.  Дзьома Діана 4 сзш №22 Онопрієнко Т. М. 

11.  Орленко Катерина  4 сзш №74 Тараненко С. М. 

12.  Комаровська Анна 4 ліцей №144 Голубець Л. О. 

13.  Петруньок Вероніка 4 сш №173 Шульженко Т. О. 

14.  Журигора Іван 4 гімназія №177 Завертана Л. В. 

15.  Дяченко Леонід 4 гімназія №178 Скляр Л. А. 

16.  Левадній Артем 4 гімназія №178 Скляр Л. А. 

17.  Рукомеда Софія 4 гімназія №318 Великожон В. В. 

18.  Ткаченко Поліна 4 ПЛ НТУУ «КПІ» Вознюк В. М. 

19.  Мартинова Христина 4 ПЛ НТУУ «КПІ» Котелянець О. В. 

20.  Погребняк Анастасія 4 сшдс «Сяйво» Петриченко О. М. 

21.  Безкоровайна Маргарита 5 гімназія «Ерудит» Бутко А.І. 

22.  Онищенко Аліна 5 ліцей «Престиж» Тананай Т.М. 

23.  Тесленко Адріана 6 сзш №46 Лесик О.О. 

24.  Пущик Єлизавета 6 ПЛ НТУУ КПІ Ковальова В.М. 

25.  Данилець Лада 6 сш №173 Ступак Т.А. 

26.  Макарова Ольга  7 сш №52 Березняк Л.О. 

27.  Яценко Марія  7 ліцей «Престиж» Тананай Т.М. 

28.  Шигаєв Кіріл 8 АКЛ НАУ Обложок Н.В. 

29.  Кузьмінська Анастасія  8 сзш №22 Каріка Т.Ф. 

30.  Васильєва Аріна 8 сш №43 «Грааль» Лазебник Н.С. 

31.  Журба Крістіна 9 сзш №279 Дорош Л.І. 

32.  Сафонов Юрій 9 АКЛ НАУ Обложок Н.В. 

33.  Пиріг Віра  10 гімназія №318 Доній О.С. 

34.  Шмуляр Анна 10 гімназія №177 Іванцова С.В. 

35.  Сердюк Олександр  10 ліцей №142 Пугач В.В. 

36.  Абдураманов Аділь 10 сш №173 Ступак Т.А. 

37.  Шаламберідзе Марія 11 ліцей №144 Мегедь І.А. 

38.  Пожар Анастасія 11 сш №43 «Грааль» Василенко Н.В. 

39.  Гречкосій Владислава 11 сш №187 Ходацька О.М. 



Дипломами  IІІ ступеня: 

 
№

 з
/п

 Прізвище, ім’я та по 

батькові учасника 

К
л
ас

 Навчальний 

заклад 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

учителя 

1.  Цуканов Андрій  3 гімназія-інтернат №13 Корольова А. О. 

2.  Цюпа Анастасія 3 сш №52 Педченко Л. П. 

3.  Грішан Марія 3 сзш №60 Пастер Г. Й. 

4.  Коваль Олександра 3 сш №64 Коновал Л. С. 

5.  Кириченко Катерина 3 сзш №161 Коваль Т. А. 

6.  Жадан Валерія 3 сзш №279 Троценко Г.О. 

7.  Літовка Олеся 3 гімназія №318 Беседіна А. В. 

8.  Стрешенець Вероніка  3 спш №324 Томашевська О. Ф. 

9.  Крилова Божена 3 шдс «Кияночка» Синдякова В. М. 

10.  Зайцева Олександра 4 сзш №22 Онопрієнко Т. М. 

11.  Сидоренко Віра 4 сш №43 Кирилюк Н. М. 

12.  Малофієнко Юлія 4 сш №43 Кирилюк Н. М. 

13.  Грибан Богдан 4 сзш №60 Піддубняк Р. П. 

14.  Цесарська Дар’я 4 сш №71 Діхтяр М. Ю. 

15.  Загребельна Мілада 4 сш №115 Гуріненко Л. М. 

16.  Романенко Марія 4 сш №149 Левченко О. В. 

17.  Кисляк Дарія 4 сзш №161 Булава Г. І. 

18.  Сциборська Вероніка 4 гімназія №178 Комарова В. О. 

19.  Фроленкова Софія 4 гімназія №318 Миронова Г. В. 

20.  Повашевич Роман 4 спш №324 Стрелковська Т. А. 

21.  Піщимуха  Валерія  5 гімназія №178 Косовець Н.С. 

22.  Безейко Дар’я 5 гімназія №177 Іванцова С.В. 

23.  Саєнко Дар'я 5 сш №52 Березняк Л.О. 

24.  Хрипун Альона 5 ПЛ НТУУ КПІ Гуманенко Л.П. 

25.  Палієва Софія 5 сзш №229 Єрмоленко Г.Ф. 

26.  Ремез Дар’я 6 гімназія №177 Сорокіна О.Є. 

27.  Гринчук Марія 6 сзш №74 Журіна З.Ф. 

28.  Валюха Андрій 6 сзш №26 Голікова Ю.А.  

29.  Стеблик Єлизавета 6 гімназія «Ерудит» Гламаздіна І.О. 

30.  Гапонюк В’ячеслав 7 сш №173 Мазаєва Л.А. 

31.  Миска Тетяна 7 сзш №221 Когут А.А. 

32.  Манієва Анастасія 7 гімназія-інтернат №13 Труцуненко Н.М. 

33.  Недоляк Олександра 8 сзш №174 Білоус Ю.П. 

34.  Осадчий Данило 8 АКЛ НАУ Обложок Н.В. 

35.  Пісненко Дем’ян 8 гімназія №178 Коцар О.О. 

36.  Усиченко Олександра 8 сш №149 Черненька Т.І. 

37.  Масюк Ольга 8 ліцей №142 Тренкеншу І.І. 

38.  Каленіков Артем 8 сзш №67 Ткаченко Д.В. 

39.  Шкорень Артем 8 сш №7 Костенко Н.І. 



40.  Руденко Віталій  9 АКЛ НАУ Бричник М.В. 

41.  Лисенко Юлія 9 сш №187 Хоменкова С.М. 

42.  Мачуха Єлизавета 9 ліцей «Престиж» Уколова Н.О. 

43.  Шарвадзе Олександра 9 гімназія №178 Силенко Л.В. 

44.  Шевченко Дар’я 9 сш №52 Березняк Л.О. 

45.  Бекетова Дар’я 9 сш №187 Фурса С.В. 

46.  Олефір Марія 10 сш №187 Фурса С.В. 

47.  Петренко Діана 10 гімназія №318 Доній О.С. 

48.  Хачатуров  Євгеній 10 АКЛ НАУ Обложок Н.В. 

49.  Зайцев Кирило 10 АКЛ НАУ Чайковська О.В. 

50.  Довгань Світлана 11 сзш №54 Самойленко В.В. 

51.  Мазан Ян 11 АКЛ НАУ Бричник М.В. 

52.  Сліпчук  Дарина 11 сш №159 Скакодуб Т.Г. 

53.  Фурса Ярослав 11 сш №187 Ходацька О.М. 

54.  Ваулін Валентин 11 АКЛ НАУ Горячева О.М. 

55.  Іванишина Дар'я 11 гімназія №177 Іванцова С.В. 
 


